[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017                                      с.Устьянск                                 № 32
О внесении изменений и дополнений в постановление

 №31 от 27.05.2016г «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»

В соответствии с ч. 9 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения и дополнения в постановление №31 от 27.05.2016г «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»:

-
Пункт 2.7. изложить в новой редакции:

«2.7. Основание для отказа в предоставления муниципальной услуги

2.7.1. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

1) представление документов, имеющих подчистки, приписки, исправления, зачеркнутые слова (цифры), а также документов с серьезными повреждениями, не позволяющими однозначно истолковать их содержание».

-
статью V дополнить пунктом 5.10 следующего содержания:

«5.10. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, или преступления, должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».

2.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в «Ведомостях».
Глава Устьянского сельсовета                                                           А.В.Яблоков